
  

UCHWAŁA NR LXI.833.2017 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany statutu Zielonogórskiego Ośrodka Kultury w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017r., poz. 1875 z późn. zm.1)) i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017r., poz. 862) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL.323.2012 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 27 listopada 2012r. w sprawie statutu 

Zielonogórskiego Ośrodka Kultury w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 2487 z późn zm.2)) § 2 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład ZOK wchodzą : 

1) filia Centrum Nauki Keplera; 

2) filia Stary Kisielin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Marcin Bogusław Pabierowski 

                                                      
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2017r., poz. 2232. 
2) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2015r., poz. 736 oraz z 2016r., poz. 2762. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 28 grudnia 2017 r.

Poz. 2813


		2017-12-28T14:14:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




